Realice sus calculos de intereses en www.calculo-intereses.com herramienta cortesia de

Capital Inicial

851,05

Fecha

Desde
18-03-2022
01-07-2022

Capital

Total Intereses
Total Pagos
Total

Hasta
30-06-2022
15-07-2022

Desde Sentencia
18-03-2022 15-07-2022

Pagos realizados

Importe

Liquidacion de intereses

Dias Capital Acumulado % Intereses
105 851,05 8
15 851,05 8

Hasta

15-07-2022

Total Intereses
19,59
2,80

851,05
22,39
0,00
873,44



