

Capital Inicial	Desde	Sentencia	Hasta
851,05	18-03-2022	15-07-2022	15-07-2022

## Pagos realizados

Fecha	Importe

## Liquidación de intereses

Desde	Hasta	Días	Capital Acumulado	% Intereses	Total Intereses
18-03-2022	30-06-2022	105	851,05	8	19,59
01-07-2022	15-07-2022	15	851,05	8	2,80

<b>Capital</b>	851,05
<b>Total Intereses</b>	22,39
<b>Total Pagos</b>	0,00
<b>Total</b>	<b>873,44</b>